关于举办广东高校团委书记专题培训班的通知
各会员单位：

为进一步贯彻落实中央和省的党群团工作会议精神和团中央关于高校共青团改革的工作部署，深入学习贯彻全国高校思想政治工作会议精神，不断创新政治理论学习和思想政治教育的方式方法，深入推进我省高校共青团工作，进一步提高我省团干部的思想素养和政治觉悟，研究会拟于近期举办广东高校团委书记专题培训班。具体事宜通知如下：
一、培训时间

2017年1月9日-14日

2、 学习地点

河南省部分高校、焦裕禄干部学院
3、 培训主题
学习焦裕禄精神，推动高校共青团改革
4、 参训对象及名额

本期培训班拟安排50个名额，接受广东高校团委书记（或主持工作的副书记）报名。同时，培训班邀请团省委、省学联干部参加培训。
5、 培训内容

培训期间，安排专题讲座、现场教学和工作交流。一是工作交流，与河南高校团干部交流共青团工作经验；二是赴焦裕禄干部学院参加“学习焦裕禄精神，勇当改革先锋”专题培训班，安排焦裕禄干部学院的专家教授进行专题讲座，并在焦裕禄烈士墓、焦桐广场等地进行现场教学。
6、 经费说明

本期培训班培训费用为2700元/人，包括食宿、培训、课酬等，往返广州至郑州的交通费及培训费由派出单位负责。邀请参培学员的培训费用及往返交通费由派出单位负责。
7、 报名要求

本次培训是研究会在新形势下开展实践学习，提高会员思想理论水平的重要举措。请各会员单位高度重视，认真组织。参训人员需及时向同级党组织汇报，提前做好工作统筹，合理安排时间，做到学习、工作两不误，通过学习促进工作。培训报名表请于12月30日17：30前盖章传真至研究会执行秘书处，电子版发送至gdgxtw@163.com。另外，为便于安排住宿和购买保险，请参训人员将身份证扫描件发送至电子邮箱gdgxtw@163.com。
研究会将在汇总报名情况后，于1月5日前研究公布参训名单。收到研究会确认通知者，请在1月6日前将培训费划拨到指定账户。具体账户及培训报到事宜另行通知。
联系人：向娟
联系电话：020-85211037
传真：020-85213072
电子邮箱：gdgxtw@163.com。
附件：广东高校团委书记专题培训班报名表

                 广东高校共青团与青年工作研究会

                       2016年12月20日

附：

广东高校团委书记专题培训班报名表
	姓名
	性别
	所在学校
	职务
	身份证号
	手机号码

高校团委（公章）：